
SMLoUVA o oílo č.2o:.7-5o

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení 5 2586
a násl. zák' č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

k provedení díla:

,,opruva povrchu místní komunikilce v k. ú Bačalley na p. č. 494/1 _
úsek 17c dle rtu komunikací"

mezi smluvními stranami:

Objednatel:
5ídlo:
tČ:

olČ:
Zastoupený:
Telefo n:

E-mail:
Číslo účtu:
ID DS:

Zhotovitel:
se sídlem:
zapsán v oR:
zastoupený:
lČ:

olČ:
Číslo účtu:

obec Bačalky
Bačalky to1-,5o7 23 Libáň
601,1,4525

neníplátce
lng' Pav|ína Kaprasová - starostka obce
775 760 07t
baca lky@centru m.cz
1162356389/o8oo
t6sa6y7

IZOTRADE s.r.o.
Křenova 43817't62 00 Praha 6 - Veleslavín
vedeného Městským soudem V Praze, oddíl C"vložka 136610
Jiří Skala _ jednatel společnosti
28368s09
c228368509
22088961.4/0300

t.

ldentifikační údaje o stavbě

Název díla: ,,Oprava povrchu místní komunikace v k. ú. Bačalkv na p. č. 49411 - úsek l7c dle pasportu komunikaci"

Místo stavby: intravilán obce Bačalky, místníčást Bačalky, p.č.494/1" v úseku specif.pasportem komunikacíjako 17c.

il.
. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: : "o4y4-pgy'$!g-E!s!4jkomtlniknce v k. ri_ Račalkv n' n. ě.' 494ll _ r'lsek 17c dle nasnortu komtlnikaci"

V rozsahu dle cenové nabídky doručené objednateli dne 20.7.20t7.
V souladu s technickým zadáním a právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy.
Případné změny rozsahu předmětu plnění (smlouvy), které vyplynou při vlastní realizaci díla, schvaluje
objednatel v souladu s příslušnými smluvními podmínkami a právními předpisy.
Charakter díla nezakládá vydání územního souhlasu nebo územnÍho rozhodnutí stavebního úřadu ani ohlášení
stavebních prací.

1,.

z.
3.

Obecní úřad Bačálky

Došlo: Í '* 
"il$- ?ij:I

Č j' ÚZlv/Zc,rz-



il1.

Cena díla a platební podmínky

].. Celková smluvní cena za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena dohodou

jako cena nejvýše přípustná a činí:

Sjednaná cena dle nabídky bez DPH 1 325 550,00 Kč

DPHzt% 278 365,50 Kč

Celková cena včetně DPH 1 603 915,50 Kč

2' Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

3. Cena provedených pracL včetně DPH, bude účtována po dokončení díla. Zhotovitel vyhotoví výsledné vyúčtování nákladů

dle skutečnosti. Na základě tohoto vyúčtování bude odsouhtasen a podepsán předávací protokol, předána kopie

stavebního deníku a následně Vystavena faktura.

4' Splatnost faktury - daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dnem

úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně připsána na účet zhotovitele'

5' Vícepráce provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny, vyjma případů,

kdy objednateI provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí.

6. Veškeréfaktury_daňovédok|ady-musÍ mítnáleŽitosti daňovéhodokladudlezákona č'235/2oo4 Sb',odani zpřidané

hodnoty, v platném znění. V přÍpadě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti

počíná běžet znovu od opětovného zaslání náleŽitě doplněných či opravených dokladů. objednatel není osobou povinnou

k dani dle zákona o DPH'
7. objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny na rozsah touto smlouvou sjednaného plnění vyjma změny sazeb DPH.

Zhotovite| se zavazuje, že bude řádně a včas plnit své závazky vůči subdodavatelům, kteří se budou na plnění díla podle

této smlouvy podílet. Smluvní stranY se dohodly, že prokazatelné porušení této povinnosti je podstatným porušením

smlouriY.
8. Celková smluvní cena bude vŽdy upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel

písemně nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v zadání nebo cenové nabídce.

Náklady na vícepráce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen poloŽek a nákladŮ dle cenové

nabídky. od celkové smluvní ceny dÍla budou vždy odečteny neprovedené práce. Náklady na méně práce budou účtovány

podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle cenóvé nabídky.

lv.
Dodací podmínky a doba realizace

1. Doba plněníbude probíhat v těclÍto termínech:
Zahájení stavby
Dokončení díla nejpozději do

15.8.2017
30.LÍ.2ot7

2' Termín zahájení stavby (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě protokolu o předání staveniště zapsán do

stavebního deníku' Zhotovitel je při předání staveniště povinen řádně se seznámit se stavem staveniště a s možnými riziky,

zejména v souvislosti v dodržování zásad BoZP, a po převzetí staveniště plně odpovídá za zajištění staveniště z hlediska

ochrany zdraví, života a majetku třetích osob. Stavební deník bude veden v originále a minimálně jedné kopii. Záznamy do

stavebního deníku budou prováděny průběžně' Nejpozději na konci každého pracovního dne v něm musí být záznamy

vztahující se ktomuto datu. Stavební denÍk musí být v pracovní době stáIe přítomný na staveništi, tak, aby objednatel,

nebo jeho zástupce měl možnost do něj provádět záznamy.

3' Místo plnění: Bačalky

4.' zhotovitel oznámí objednateli termín předání dokončeného díla nejpozději 5 pracovních dnů předem. objednatel dílo na

mÍstě po kontrole provedení převezme pouze za předpokladu, že případné vady nebo nedodělky nebrání uŽívání stavby

funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, a převzetí stvrdí v předávacím protokolu stavby.

Pokud při předání díla budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvedou se tyto V předávacím protokolu stavby vč. lhůty pro

jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků bránících uŽívání díla nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu

a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti (dílo není převzato). Po

odstranění vad a nedodělků bránících užÍvání objednatel dílo převezme tím, Že doplnÍ do předávacího protokolu stavby, že

vády a nedodělky bránící užívání byly odstraněny k určitému datu a dílo přebírá' Vady a nedodělky nebránící užívání je

zhotovitet povinen odstranit ve lhůtách stanovených v předávacÍm protokolu. o odstranění těchto vad a nedodělků bude

sepsán zápis obsahující datum odstranění a podpisy zástupců objednatele a Zhotovitele.

5. objednatet nebo jím pověřená osoba je oprávněn provádět kontrolu plnění díla průběžně aztéto kontroly pořizovat

zápisy do stavebního deníku. Zástupce zhotovitele je oprávněn se těchto kontrol zúčastnit' Pokud o to objednatel

minimálně tři dny předem požádá, je zhotovitel povinen zajistit účast svého zástupce, s oprávněním jednat ve všech

záležitostech ve vztahu ke sm|ouvě o dílo a plnění předmětu díla' Porušení této povinnosti je podstatným porušením

smlouvy. Neodstranění vad a nedodělků ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je podstatným porušením smlouvy, vyjma

případů, kdy nešto tuto podmínku splnit z objektivních důvodů či příčin.



1.

V.

Další povinnosti zhotovitele

Pokudzhotovitelkprovedenídílapoužívázaměstnancenebotřetíosoby,jepovinenzajistitproškolenítěchtoosob(nebo
jejichzaměstnanců)v,.o,*r..,oou'nnostívyplývajícíchzprávníchpředpisů,atozejménavoblastibezpečnostipráce,na
úseku poŽární ochrany, nakládjní s nebezpečnými látkami, jakož i v oblasti opatření k ochraně životního prostředí' RovněŽ

je povinen zajistit, aby tvto orouv plnily výše uu"a'ne páíinnosti a zejména' aby při provádění díla důsledně používaly

;ili:iů';Tl[il]'iffIi,*;ného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než objednatele, zařízení staveniště,

náklady na energie, veškerou jopr.uu, skládku, případně mezideponii materiálu a to i vytěženého, včetně likvidace

veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své nát<taly, t*re jrou zohledněny v jeho nabídce' Při realizaci zakázky bude

zhotovitel postupovattar.ouým.působem, aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní prostředí'

vl'
Zajištění závazku ze smlouvy o dílo

Pro případ porušení povinnosti provést dílo řádněl včas, tj' dílo nebude plnit svoji funkci ve stanoveném termínu' 'ie

zhotovitel povinen ,upt.tii r*tuuní pokutu ve výši 1000 Kč ia každý den prodlení' Sankce 500 Kč za každý den u vad a

nedodělků nebránících užívání díla se uplatní uz u piipuac' že tyto vady a nedodělky nebudou odstraněny ve lhůtách

;lTffi:I'i..:j|:1iT,:'ilil:l"'|?I;.o", ."ny díIa je zhotoviteloprávněn účtovat objednatelismluvnípokutu ve výši0'5

% denně z dlužné čártky;; k;;;ý den prodlení a ob1ednatel 5e zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit'

Úhradou smluvní pokuty nezaniká právo oujeanutáie požadovat rit.raou sroay s tím, že zaplacená smluvní pokuta se na

úhradu škody nezapočítává'

vll.
' záruční podmínky

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za iato't lit' v dátce 60 měsíců' Počátek záruční doby je stanoven ode dne

dokončenídílaajehopredaníobjednatelinazákladěpísemnéhopředávacíhoprotokolu.

vlll.
Ustanovení o doručování 

-

Veškerépísemnostiavýzvyareklamacesedoručujínaadresuobjednatelenebozhotoviteleuvedenouvtétosmlouvě.
Pokud v průběhu plnění téá smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně

písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu 
' 
io 

'p'i'oo'n'l 
uvedeným V tomto článku' Do doby' než je nová adresa

druhé straně písemně sdělena, doručuje se na adresu uvedenou v rubrice smlouvy'

Nebyl-liobjednatelnebozhotovitelnauvedenéadresezastižen,písemnostseprostřednictvímpoštovníhodoručovatele
uložínapoště.Nevyzvedne.lisijiúčastník,považujesezásilkazadoručenouokamžikemuložení,ikdyžseadresáto
ulozuni nedozvěděl, anebo se s obsahem dopisu neseznámil'

objednatel izhotovitel podpisem-této smlouvy '.;;.l; 
k. všem soudům České repub|iky a ive vztahu kRozhodčímu

soudu při Hospodářské komoře čR a Agrární komoře ČR prohlašují, Že jim má být ve smyslu s 46a odst' 2 občanského

soudního řádu na adresu, která je v rubrice této smlouvy uvedena jako jejich sídlo.

lx.
Ukončení smlouvy

objednatelmáprávoodtétosmlouvyodstoupitvsouladusustanoveníms2oo1anásl.občanskéhozákoníkuadále

" 
prip.J..r-r, kdy tato smlouva porušení smlouvy označuje za podstatné'

odstoupením zaniká smlouva k okamžiku odstoupení'

z.

z.

3.

T.

2.

L.

X.

Závérečná ustanovení

1'. Sm1ouvou neupravené vztahy se řídíobecně platrr';miprávními předpisy platnými na územíčeské republiky'

2. .Měnit nebo doplňovat text táto smlouvy je .ožnjj.n'for.ou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků'

3. Tuto smlouvu tre uňrit dohodou smluvních stran. při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně

vypořádatsvézávazky,zejménasivrátitvěclkprovedenídíla,vykliditprostorYposkytnutékprovedenídílaamísto
provedeníoíla a utrrajit uuikeré sp|atné peněžité závazky podle smlouvy. Zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již

vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy'

4. Jednot|ivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná vtom smyslu, Že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost

smlouvyjakocelku.Pokudbysevdůsledku,.cnvp'auníúpravyněkteréustanovenísmlouvydostalodorozporu
s českým právním řádem (dále jen ,,kolizní ustanoueni"j a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové'

budesmlouvaposuzována,jakobykolizníustanovenínikdyneobsahovalaavztahsmluvníchstransebudevtéto
záleŽitosti řídit obecně závaznými právními pr"ápirv, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení'

jež by nahradilo kolizní ustanovení'



5.Smlouvajevyhotovenave2stejnopisechsplatnostíoriginálu,znichžjedenobdržíobjednateIajedenzhotovitel.
6' Smlouva, jakož i přípaJnJaoo.iLy, nauývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran'

7. Smluvní stranyprohlašují,žesesobsahemtetor*iluuvvčetnějejichpritonraoncseznámily'sjejímobsahemsouhlasí 
a

že smlouvu uzavírajísvobodně, niko|iv v tísni, či za nevýňodných podmínek Na důkaz připojujísvé podpisy'

8. Znění této smlouvy bylo schváleno na 17. zasedání zastupitelstva obce Bačalky dne 31"' 7 ' 2oI7 '

't tJ i' ,, lU
V Bačalkách dne 7" í H'Ť 

'}ů1F. ř}r"{ "tt-K}

tr;;';i kŤldťh "lo :i (i; +$ii4529
/ "' t"t'' i i6t35fi'1$q/{}&S*'a/(

/ó,,,4'tn '')
.....1.........,....'.....-:...".... " " ""i'

obiednatel

Ve Sběři dne 4. 8. 2017

'í Skala
společnosti

AVEY
43817



I
o)o
(Ú
co

'Ť
E
G
co

.+

'N
E

ý,
)lll

=
N
v

olo
Ú'
(t)
(9
o(o

J-
o-o
s
$t
ro
tr
o
r(J

E
o)L
o)
(,)

G
.o
(Eť
@

t"B
9Úi::l ó
;co(\rO
(Ý) Í\
-(\

J-
o-o
s
c\t
No
I
E
o)
_ý
ootsš
Ee>ri!LOd

a5
o-

o
c
t9
=(E
(E
L
o-.J
.o
o
.:a
>Ó

oooooooooaoooooooooc)
ooooooooooo'í)lr)lf)ootí)oo|a)NtořNNÝÝoo)Ý
Co-(oNtr)ÝÝrolí)F'-sf,Nýlí)ď)c!c! cv co (o

ooooooooooÓ- Ó_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o-
(oNl'-oÝc!ocoa
'ňNeo)otoCooo)c{ÝNď)(f)Ý

ooooooooooÓ Ó-o_o_ o- o- o_ o_ o_ o_
o'r)otí)oooootr)
ňN!Óc{rolr)lí)lí)lí)
o) tí) o) tí). o) o) c!

NN(\N-C!C{N-a
E EEE Ě E E E c ll

J
-:z
o
No
()

'ď
.o
a
(oc
.E
o'ď
o-o
C

lz
.o
N
.o
crN
=L
o_o
.o
a
coo
o)

o
Lo,

llytÚ.Hé
Ý9
a(Uu
LO

_? o)
o-o_9E
>B

\oo\ _oooo:f
'Y
EOi.o
tí) ž
OOec
N-OE
>LE.,"--o,o):Oc
!=N:fEeo-c
(o5Ňo

O'o
E;>EÉo
=YoiEBBE
9=
Ť; ;; tr ř€ o 9=3Ež'9-V:qNoo'

ř 'Ř;E:nE = 
ě = 9q €'řĚĚt Ě e 8 !s PIPB]:i s t:=.: EňE'gE 9 š í! jžY '86'E'o>.6'= l'=ÍL '96'9 c!'E ó ě .o ó* gE# EH :E * 3 Eo-o o o o hl 6 -b Iiooo.Jo'řo-oo-Ý

ct)Ý
'ciY
=(Ú
(Ú

CLo


